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KARANTEENIIN TAI ERIKSTYKSEEN MÄÄRÄTYN HENKILÖN ÄÄNESTÄMINEN VUODEN 
2021 KUNTAVAALEISSA 
 
 
Henkilön, jolla on covid 19 -virusinfektioon liittyviä oireita, ei pidä tulla yleiselle ennakkoäänestyspai-
kalle tai varsinaisen vaalipäivän vaalihuoneistoon. Henkilön tulee hakeutua koronatestiin. Mikäli tes-
tin tulos on negatiivinen ja oireet ovat hävinneet, voi hän äänestää normaalisti.  
 
Tartuntatautilääkärin määräämässä karanteenissa tai eristyksessä oleva henkilö voi äänestää ko-
tiäänestyksessä, jos kotiäänestys voidaan toteuttaa terveysturvallisesti, esimerkiksi äänestäjän ko-
din pihassa. Äänestys pihalla on mahdollista siinä tapauksessa, että karanteenissa tai eristyksessä 
olevan henkilön siirtymien pihalle ja takaisin voi tapahtua ilman kontakteja muihin ihmisiin (yli kahden 
metrin etäisyys ulkotilassa, ei sisätilassa samaan aikaan muiden henkilöiden kanssa), hän ei oireile 
näkyvästi ja suojautuu asianmukaisesti mm. kasvomaksilla. Äänestys tulee olla mahdollista suorittaa 
ilman kontakteja muihin ihmisiin ja kontakti vaalitoimitsijoihin tapahtuu hallitusti ja turvallisesti. Koti-
äänestys toteutetaan ennakkoäänestysajanjaksolla eli 26.5. – 8.6.2021. 
 
Kotiäänestykseen tulee ilmoittautua 1.6.2021 klo 16 mennessä puhelimitse keskusvaalilautakunnan 
numeroon 040 186 0427. Karanteenissa tai eristyksessä olevan on ilmoittautumisen yhteydessä 
kerrottava olevansa karanteenissa tai eristyksessä, jotta vaalitoimitsija voi suojautua asianmukai-
sesti ja että äänestämisen terveysturvallisesta suorittamisesta voidaan muutenkin varmistua. Tieto-
suojalain 4 §:n 1 momentin 2 kohtaan perustuen henkilön olemista eristyksessä tai karanteenissa 
voidaan myös kysyä ilmoittautumisen yhteydessä.  
 
Karanteenissa tai eristyksessä oleva henkilö voi äänestää vaalipäivän 13.6.2021 äänestyspai-
kalla jos henkilön siirtyminen karanteeni- tai eristyspaikasta äänestyspaikalle ja takaisin voi tapahtua 
ilman kontakteja muihin ihmisiin (yli kahden metrin etäisyys ulkotilassa, ei sisätilassa samaan aikaan 
muiden henkilöiden kanssa, ei julkisessa kulkuvälineessä), hän on oireeton ja suojautuu asianmu-
kaisesti mm. kasvomaskilla. Äänestyspaikalla järjestetään mahdollisuus suorittaa äänestys ilman 
kontakteja muihin äänestäjiin.  
 
Vaalipäivänä äänestämään tulevan on ilmoitettava äänestämään tulostaan sekä millä äänestysalu-
eella hän äänestää puhelimitse keskusvaalilautakunnalle viimeistään vaalipäivänä 13.6.2021 klo 12. 
Näin ao. äänestysalueen vaalilautakunta pystyy järjestämään hänelle mahdollisuuden äänestää ul-
kona äänestyspaikan pihalla. Keskusvaalilautakunnan puhelinnumero on 040 186 0427.  
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